
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 -  podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 

č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  
     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

                                                           

Vysvětlení zadávací dokumentace  
Rozhodnutí zadavatele 

 
v rámci zadávacího řízení: 
 
Ev. č. VZ zadavatele:  2/ZPR/2020 
Název zakázky:           Modernizace mostu ev. č. 21323-1 Krapice 
  
Zadavatel obdržel dne 12.02.2020 v elektronické podobě žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace od jednoho účastníka v tomto znění: 

 
DOTAZ č. 1: 
 

Dobrý den, 
na základě §98 ZZVZ si dovoluji poslat následující dotazy: 
 
1) Dle poskytnutého soupisu prací SO 201 pol. č. 4 je součástí veřejné zakázky 
provizorní lávka pro pěší a cyklisty. Z dokumentace není patrné, kde přesně se lávka 
v rámci stavby nachází a jaké má parametry (rozpětí). Doplní zadavatel potřebné 
informace? 
 
ODPOVĚĎ: 
 

Lávka byla uvažována rozpětí 10 m s šířkou mezi zábradlím 1,5 m, založená na 
panelové rovnanině jako opěry, a s vysypanou přístupovou zhutněnou stezkou ze 
štěrkodrti nebo R-Materiálu. Lávka jako taková byla uvažována jako modulární. 
 
 
DOTAZ č. 2: 

 

2) Domníváme se, že v SO 201 u položky č. 34 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO 

C30/37 není v množství započten objem základového pasu levého křídla u opěry 

O1. Prověří zadavatel tuto skutečnost? 

 
ODPOVĚĎ: 
 

Po prověření projektantem stavby byl u pol. č. 34 opomenut objem základového 
pasu levého křídla u opěry O1. 
Z tohoto důvodu se upravuje soupis prací, viz opravená příloha – Soupis prací, který 
se stává součástí zadávací dokumentace. 
 
 
 
 



 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 -  podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 

č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  
     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

 
 
 
DOTAZ č. 3: 
 

3) V dokumentaci chybí IGP, který je potřebný pro ocenění založení mostu. Doplní 
zadavatel IGP? 
 
ODPOVĚĎ: 
 

IGP nebyl pro projektovou dokumentaci mostu prováděn, projektant vycházel z 
nejbližšího archivního vrtu - z tohoto důvodu jsou navrženy sanační polštáře pod 
základy. 
 
 
Příloha: Soupis prací 
 
Ostatní části Zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 
 
Vzhledem k charakteru a rozsahu vysvětlení zadávací dokumentace a s ohledem na 
vyvolanou změnu jedné položky soupisu prací zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro 

podání nabídek do 02.03.2020 do 08:30 hod. 
 
 
 
 
 
V Sokolově dne 18.02.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………… 

Ing. Jan Lichtneger 
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                                                           
příspěvková organizace 


		2020-02-18T08:15:01+0100
	Ing. Jan Lichtneger




